Oficio GP nº 071 /2016

Macaparana, 16 de março de 2016.

Ilmo. Sr. Inspetor

Inspetoria Regional – Surubim -PE

Senhor Inspetor,

Em cumprimento ao que dispõe o artigo 31 da Lei 12.600 de

14/06/2004, em meio digital estamos encaminhando a esse Egrégio Tribunal de

Contas para os devidos fins, Prestação de Contas Geral do Prefeito do Município de

Macaparana – PE, referente ao exercício financeiro de 2015.

Atenciosamente,

Paulo Barbosa da Silva

PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PA

U
L

O
 B

A
R

B
O

SA
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 474373c7-96ac-4628-aa84-28473f1172a6